

SMLOUVA O DÍLO

(dále jen „smlouva“ nebo „smlouva o dílo“)

číslo smlouvy objednatele:
číslo smlouvy zhotovitele: D2013/109

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 536 až § 565 zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů

„Břevniště – chodník podél silnice II./278“

mezi

1. **Obec Hamr na Jezeře**
Se sídlem: Děvínská1, 471 28 Hamr na Jezeře
IČ: 006 73 498
Bankovní spojení: 903415389/0800
Zastoupeným: Milanem Dvořákem, starostou obce
Zástupce ve věcech technických: Milan Dvořák
Zástupce ve věcech plnění díla a převzetí prací: Milan Dvořák

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

2. **IZOTRADE s.r.o.**
Se sídlem: Křenova 438/7, 162 00 Praha 6
Doručovací adresa: Sběř 81, 507 03 Vysoké Veselí
IČ: 28368509
DIČ: CZ28368509
Bankovní spojení: ČSOB Nový Bydžov, č.ú.: 220889614/0300
Zastoupenou: Jiřím Skalou – jednatelem společnosti
Zapsaná obchodním rejstříkuu MS v Praze, C 136610

na straně druhé (dále jen „zhotovitel“).

Článek I.

Předmět smlouvy

- 1.1. Předmětem smlouvy je realizace zakázky „**Břevniště – chodník podél silnice II./278**“ zhotovitelem pro objednatele, které spočívá ve vybudování jednostranného chodníku s krytem ze zámkové dlažby podél silnice II./278 v Břevništi a to po pravé straně ve směru z Hamru na Jezeře směrem na Osečnou s autobusovým zálivem před stávající bus-otčkou a lávkou pro pěší přes místní vodoteč „Chrástná“ (**společně označované dále jen jako „dílo**“).
- 1.2. Rozsah plnění závazku zhotovitele je určen:

- 1.2.1. zadávací dokumentací k zakázce z října 2013;
 - 1.2.2. projektovou dokumentací zpracovanou Ing. Lubomírem Hruškou, Uranová 2012, 470 01 Česká Lípa;
 - 1.2.3. oceněným soupisem prací, dodávek a služeb, který byl předložen jako součást nabídky zhotovitele (**dále jen „položkový rozpočet“**);
 - 1.2.4. ostatními zadávacími podmínkami.
- 1.3. Objednatel i zhotovitel souhlasně prohlašují, že na základě shora uvedené specifikace je dílo dostatečně určité a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba při jeho realizaci dodržet.
 - 1.4. Při provádění předmětu smlouvy bude zhotovitel postup prací koordinovat dle pokynů odpovědné osoby objednatele, kterým je Milan Dvořák (**dále jen "TDI"**).
 - 1.5. Objednatel se zavazuje předmět smlouvy od zhotovitele převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu dle čl. II. této smlouvy.

Článek II. Cena díla a platební podmínky

2.1. Cena za dílo je smluvní cenou ve smyslu závazných předpisů. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele ze dne 28. 10. 2013 podané jako uchazeče v rámci výběrového řízení na zakázku „**Břevniště – chodník podél silnice II./278**". Cenová nabídka tvoří nedílnou součást přílohy č. 1 této smlouvy (oceněný položkový rozpočet).

2.2. Celková cena díla je stanovena za vymezený předmět plnění jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace díla, a to i v případě posunu nebo prodloužení termínu dokončení díla z důvodu na straně objednatele za termín 30.06.2014:

Cena díla celkem bez DPH	1.299.386,- Kč
DPH 21%	272.871,- Kč
DPH 15%	0,- Kč
Cena díla celkem včetně DPH	1.572.257,- Kč

2.3. DPH bude účtováno dle platných daňových předpisů v době vystavení daňového dokladu a při fakturaci zdanitelného plnění.

2.4. Smluvní strany se dohodly na následujícím:

- 2.4.1. Cena zahrnuje veškeré náklady a výdaje zhotovitele na splnění veškerých povinností zhotovitele uvedených ve smlouvě, a to bez ohledu na to, jestli dané ustanovení smlouvy stanoví, že splnění dané povinnosti zhotovitele je na náklady zhotovitele či nikoliv;
- 2.4.2. Cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu provedení díla včetně všech rizik a vlivů během provádění díla.
- 2.4.3. Cena zahrnuje předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví včetně předpokládaného vývoje kurzů české měny k zahraničním měnám, a to i v případě, že dojde k prodloužení doby plnění do 31.12.2014
- 2.4.4. Cena zahrnuje náklady na všechny činnosti popsané v zadávací dokumentaci a v projektové dokumentaci.
- 2.4.5. Cena zahrnuje náklady na zřízení, provoz a odstranění všech zařízení používaných k realizaci díla, zejména ale nejenom náklady na bezpečnostní opatření, náklady na

dodávku elektřiny, vodné, stočné, odvoz a likvidaci odpadů, skládkovné, náklady na používání strojů a služeb až do předání a převzetí dokončeného díla, náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, náklady na pojištění odpovědnosti za škody, bankovní garance, daně, cla, poplatky, náklady na provádění všech příslušných, normami a vyhláškami stanovených zkoušek materiálů, dílů a předávacích zkoušek, náklady na nutná, či úřady stanovená opatření k realizaci díla, náklady na veškeré související činnosti s realizací stavby, které jsou zahrnuty v položkovém rozpočtu v části ostatní a vedlejší náklady a jakékoliv další vedlejší výdaje potřebné pro realizaci tohoto díla.

2.5. Objednatel připouští následující podmínky pro překročení či snížení nabídkové ceny zhotovitele:

2.5.1. Nabídková cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kursu české měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo cla.

2.5.2. Nabídková cena včetně DPH může být měněna v souvislosti se změnou DPH, ale pouze za předpokladu, že zhotovitel bude plátcem DPH a tuto skutečnost promítl v nabídkové ceně. U neplátců DPH, kteří do nabídkové ceny DPH nepromítnou, nebude cena měněna ani v případě, že by se v průběhu plnění plátcem DPH stal a veškeré s tím související náklady jdou k tíži uchazeče.

2.5.3. Pokud dojde v důsledku objektivně nepředvídaných okolností k posunu začátku realizace díla a s tím spojeného posunu termínu dokončení díla za termín 31.12.2014, bude objednatel akceptovat navýšení ceny neprovedených prací maximálně o procento inflace vyhlášené Českým statistickým úřadem za předcházející kalendářní rok.

2.5.4. Objednatel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací vyčíslených podle nabídkového rozpočtu v případě snížení rozsahu prací, dílčích změn technologií nebo materiálů odsouhlasených objednatelem a v ostatních případech specifikovaných zápisem ve stavebním deníku.

2.5.5. V případě, že se v průběhu provádění díla vyskytne v důsledku objektivně nepředvídaných okolností potřeba změnit rozsah realizovaných prací, dodávek nebo služeb, oproti rozsahu uvedenému v původních zadávacích podmínkách, přičemž tyto změny jsou nezbytné pro provedení nebo pro dokončení předmětu díla, pak je možné tyto změny realizovat v souladu s platným a účinným zákonem o veřejných zakázkách. Zhotovitel je povinen na skutečnosti zjištěné v daném smyslu neprodleně upozornit objednatele zápisem do stavebního deníku a vést jejich oddělenou evidenci. Pro ocenění případných změn bude použito jednotkových cen z nabídkového rozpočtu, nebo v případě, že se v něm dané práce, dodávky nebo služby nebudou vyskytovat, pak bude použito cen vycházejících z oficiálně uznávaných ceníků (např. URS Praha, RTS Brno apod.). Objednatel má v takovém případě právo jednat se zhotovitelem i o snížení těchto ceníkových položek s ohledem na cenovou hladinu jeho původní nabídky i aktuálních cen na stavebním trhu.

2.6. Jakákoliv úprava ceny ve smyslu odst. 2.5.2 až 2.5.5. musí být stvrzena oboustranně podepsaným dodatkem k této smlouvě.

2.7. Platby budou prováděny měsíčně na základě příslušných daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem dle soupisu skutečně provedených prací a odsouhlasených pověřenou osobou objednatele, až do výše 90% z celkové ceny díla. Zbývajících 10% bude uhrazeno na základě daňového dokladu (faktury), který bude vystaven až po předání a převzetí díla vč. odstranění vad a nedodělků uvedených v zápise o předání a převzetí díla.

- 2.8. Splatnost ceny dle faktury se stanovuje na **30 dnů** od data jejího doručení objednateli. V případě, že datum splatnosti připadne na sobotu, neděli, 31.12, státem uznaný svátek či den, který není bankovním dnem, posouvá se datum splatnosti na nejbližší další bankovní pracovní den.
- 2.9. Zálohy objednatel neposkytuje.
- 2.10. V dílčí faktuře bude zúčtováno DPH dle platných předpisů.
- 2.11. Veškeré faktury - daňové doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle §28, odst. 2, zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Na daňovém dokladu bude uveden název projektu „Břevniště – chodník podél silnice II./278“.
- 2.12. V případě, že faktura vystavená zhotovitelem nebude obsahovat údaje požadované Závaznými předpisy a touto smlouvou nebo bude obsahovat chybnou částku, je objednatel oprávněn v její splatnosti vrátit fakturu zhotoviteli k opravě chyb a doplnění údajů. V takovém případě se přerušuje doba splatnosti faktury a nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu doručením opravené bezvadné faktury.
- 2.13. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn pozastavit úhradu faktur zhotoviteli, pokud bude na zhotovitele podán návrh na insolvenční řízení. Objednatel je oprávněn v těchto případech pozastavit výplatu do doby vydání soudního rozhodnutí ve věci probíhajícího insolvenčního řízení. Pozastavení výplaty faktury z důvodu probíhajícího insolvenčního řízení není prodloužením objednávky. Bude-li insolvenční návrh odmítnut, uhradí objednatel fakturu do 45 dnů ode dne, kdy obdrží od zhotovitele rozhodnutí o odmítnutí insolvenčního návrhu s vyznačením právní moci. V případě, že bude rozhodnuto o způsobu řešení úpadku, bude objednatel postupovat v souladu se zákonem č.182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění.

Článek III. Doba plnění

- 3.1. Zhotovitel se zavazuje převzít místo plnění a zahájit práce dle předmětu této smlouvy nejpozději do 5 dnů od písemné výzvy objednatele.
- 3.2. Zahájení prací objednatel předpokládá od **03/2014**.
- 3.3. Požadované dokončení díla – **nejpozději do 06/2014**
- 3.4. Prodloužení lhůty pro dokončení díla může zhotovitel mimo výše uvedené případy požadovat rovněž v důsledku vyšší moci.

Článek IV. Přejímky

- 4.1. Zhotovitel připraví k převzetí díla veškeré doklady související s plněním díla, které jsou nezbytné k předání a převzetí díla. Objednatel po předložení těchto dokladů svolá přejímku v nejbližším možném termínu, nejpozději do 10 dnů.
- 4.2. O průběhu a výsledku předání a převzetí vyhotoví obě smluvní strany protokol, ve kterém uvedou všechny zjištěné skutečnosti související s dokončením díla a případně sepsí zjištěné nedodělky, vady a stanoví termíny pro jejich dokončení nebo odstranění. Nebude-li v předávacím protokolu dohodnuto jinak, činí termín pro

odstranění vad a nedodělků z předávacího protokolu max. 15 dnů ode dne podpisu předávacího protokolu,.

- 4.3. Dnem předání a převzetí díla (protokolárně potvrzeného objednatelem) přechází nebezpečí vzniku škod na stavbě ze zhotovitele na objednatele a začíná běžet záruční lhůta podle čl. V. této smlouvy.

Článek V.

Odpovědnost za vady, záruky a kvalitativní podmínky provedení díla

- 5.1. Zhotovitel se zavazuje provést a odevzdat dílo vymezené v čl. I. této smlouvy bez vad a nedodělků. Za vady se považuje mimo jiné jakýkoli nesoulad s touto smlouvou, projektovou dokumentací, k prováděnému dílu se vztahujícími technologickými postupy, technickými listy výrobků, normami (zejména ČSN), obecně závaznými právními předpisy a pokyny objednatele.
- 5.2. Zhotovitel poskytuje záruční dobu na celé dílo v délce **60 měsíců**, a to od data podpisu protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Záruka na jakost díla se vztahuje na vady vzniklé před uplynutím záruční doby, jsou-li objednatelem uplatněny nejpozději v poslední den záruční doby.
- 5.3. Zhotovitel je povinen na své náklady odstranit během záruční doby zjištěné reklamované vady v dohodnutém termínu, pokud tyto vznikly z důvodů, za které je zhotovitel dle této smlouvy zodpovědný. Zhotovitel je povinen **nastoupit** k projednání reklamačních vad ve lhůtě **nejpozději do 7 dnů od doručení písemné výzvy** zhotoviteli (např. dopisem, faxem, elektronickou poštou). Termín pro **odstranění reklamovaných vad je 15 dnů** od doručení písemné výzvy zhotoviteli, pokud nebude s ohledem na charakter vady se zástupcem objednatele dohodnuta lhůta delší a pokud to klimatické podmínky dovolí.
- 5.4. Nesplní – li zhotovitel stanovené lhůty na odstraňování reklamovaných záručních vad, je objednatel oprávněn nechat tyto vady odstranit třetí osobu. Veškeré takto vzniklé náklady budou přeúčtovány zhotoviteli, který se tímto zavazuje je uhradit objednateli do 15-ti dnů ode dne písemné výzvy.
- 5.5. Záruku poskytuje zhotovitel za podmínek provozování a údržby díla dle obecně platných předpisů.
- 5.6. Objednatel je povinen oznámit vady díla zhotoviteli písemně, bez zbytečného odkladu ihned, jakmile je zjistí.
- 5.7. Smluvní strany se dohodly, že záruka dle tohoto článku této smlouvy se nevztahuje na vady prokazatelně způsobené nesprávnou údržbou, manipulací objednatelem či osobami, kterým bylo dílo dáno do užívání, a vad způsobených vyšší mocí.

Článek VI.

Sankce

- 6.1. Dodržení termínu dokončení, kvalitní provedení díla a dodržení platebních podmínek se považuje za podstatnou smluvní povinnost smluvních stran.
- 6.2. Za prodlení se splněním povinnosti předat dílo ve lhůtě pro dokončení, pokud k prodlení nedošlo z důvodů, které jsou na straně objednatele, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši **5.000,- Kč za každý započatý den prodlení**.

- 6.3. Za prodlení se splněním povinnosti zaplatit včas dle platebních podmínek, zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení z nezaplacených obnosů..
- 6.4. Smluvní pokuta za nedodržení termínu pro odstranění vad a nedodělků z předávacího protokolu ze strany zhotovitele činí **1.000,- Kč za každou vadu a každý i započatý den prodlení**, jak se obě smluvní strany dohodly.
- 6.5. Za nedodržení termínu pro nástup na odstranění vad má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **1.000,- Kč za každou vadu a započatý den**.
- 6.6. Za nedodržení termínu pro odstranění vad v záruce má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **1.000,- Kč za každou vadu a započatý den**.
- 6.7. V případě nedodržení kvalitativních parametrů prací a dodávek má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši **2.000,- Kč za každý jednotlivý případ**. Zaplacením smluvní pokuty není zhotovitel zbaven povinnosti příp. závady odstranit nebo použít materiál v odpovídající kvalitě.
- 6.8. Zaplacením smluvních pokut nezaniká právo objednatele na náhradu škody.
- 6.9. Objednatel si vyhrazuje právo na úhradu smluvní pokuty formou zápočtu ke kterékoliv splatné pohledávce vybraného zhotovitele vůči objednateli.
- 6.10. Splatnost smluvních pokut a úroků z prodlení je 30 kalendářních dnů od doručení faktury.

Článek VII. Povinnosti zhotovitele

- 7.1. Zhotovitel provede všechny stanovené práce kvalitně v souladu s kvalitativními požadavky objednatele uvedenými v projektové dokumentaci a v souladu s obecně závaznými právními předpisy a technickými normami (ČSN).
- 7.2. Zhotovitel je povinen projednat s objednatelem předem veškeré nevyhnutelné změny a technologické postupy.
- 7.3. Zhotovitel je povinen vést stavební deník prováděných prací s denními záznamy zachycujícími podstatné skutečnosti týkající se provádění díla. Za objednatele je oprávněn do deníku zapisovat a do něj nahlížet TDI.
- 7.4. Zhotovitel se zavazuje účastnit kontrolních dnů.
- 7.5. Zhotovitel se zavazuje plně respektovat a dodržet veškerá opatření a termíny stanovené objednatelem k nápravě a odstranění případných nesrovnalostí, nedostatků a závad, zjištěných v rámci kontrolní činnosti.
- 7.6. Zhotovitel se zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy, včetně dodatků a příloh, veškeré originály dokladů a listin (zejména účetních) týkajících se předmětu smlouvy či s ním souvisejících činností, a to minimálně po dobu 10ti let od uzavření smlouvy.
- 7.7. Zhotovitel se zavazuje oznámit objednateli neprodleně všechny podstatné změny a skutečnosti, které mají vliv, mohou mít vliv, nebo souvisejí s předmětem smlouvy, nebo se jakýmkoliv způsobem předmětu smlouvy nebo projektu dotýkají.
- 7.8. Veškeré použité materiály musí být použity jako nové a musí mít 1. jakostní třídu, pokud není v projektové dokumentaci požadováno jinak.

- 7.9. Veškeré použité materiály a zařízení musí být schváleny pro použití v ČR. Během realizace díla bude klást zhotovitel důraz na maximální kvalitu provedených prací.
- 7.10. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli prohlášení o shodě na všechny použité dodávky, materiály a zařízení a další doklady, související s plněním díla, které jsou nezbytné ke kolaudačnímu řízení (atesty, revize, certifikáty, o likvidaci odpadů v souladu s platnou legislativou atd.).
- 7.11. Zhotovitel se zavazuje v rámci plnění díla zajistit přípojky vody, elektro a dalších energií nutných pro realizaci zakázky, přičemž spotřebu těchto energií v průběhu provádění prací hradí zhotovitel.
- 7.13. Zhotovitel se zavazuje zajistit bezpečnost při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce i ochrany životního prostředí a zeleně a vlastní realizaci předmětu zakázky řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby.
- 7.12. Zhotovitel se zavazuje poskytnout v souladu s § 2 písmeno e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, subjektům provádějícím audit a kontrolu všechny nezbytné informace týkající se dodavatelských činností spojených s předmětem smlouvy.
- 7.13. Do pěti pracovních dnů po předání a převzetí díla na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu je zhotovitel povinen staveniště vyklidit, vyčistit a uvést prostor (popř. zasažené okolí staveniště) do náležitého stavu, tj. odklidit veškeré zbytky, demontovat staveništní buňku, odstranit provizorní přípojky energií. O vyklizení staveniště bude stranami podepsáno potvrzení.

Článek VIII.

Vlastnictví díla, odpovědnost za škody a pojištění

- 8.1. Zhotovitel na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené všemi osobami a subjekty (včetně subdodavatelů) podílející se na provádění předmětného díla, a to po celou dobu realizace, tzn. do převzetí díla objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností objednateli nebo třetí osobě na zdraví nebo majetku, tzn. že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektů, prostranství, inženýrských sítí, atd.) nebo poškození zdraví osob je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.
- 8.2. Na krytí odpovědnosti za škody, má zhotovitel uzavřenou pojistnou smlouvu č. **52651775-28** uzavřenou s **Českou pojišťovnou** na pojištění škod způsobených při výkonu činnosti třetí osobě, s pojistným plněním minimálně 1mil. Kč.
- 8.3. Pojištění se zhotovitel zavazuje udržovat platné po celou dobu realizace díla.
- 8.4. Kopii pojistné smlouvy předloží zhotovitel před podpisem smlouvy.

Článek IX.

Ostatní ujednání

- 9.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud:

- 9.1.1. zhotovitel porušil jakoukoli ze svých povinností vyplývajících ze smlouvy a nenapravil takové porušení v přiměřené lhůtě určené objednatelem v písemné výzvě k nápravě; lhůta k nápravě nesmí být kratší než 45 pracovních dní;
 - 9.1.2. zhotovitel z jakéhokoli důvodu není oprávněn splnit své závazky vyplývající z této smlouvy;
 - 9.1.3. soud rozhodne o úpadku zhotovitele, nebo soud zamítne insolvenční návrh na majetek zhotovitele z důvodu nedostatečného majetku na pokrytí nákladů insolvenčního řízení, nebo zhotovitel sám podá návrh na prohlášení úpadku na svůj majetek, nebo je přijato rozhodnutí o povinném nebo dobrovolném zrušení zhotovitele (vyjma případů sloučení nebo splynutí);
 - 9.1.4. zhotovitel uvedl v nabídce učiněné v rámci výběrového řízení k veřejné zakázce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení;
 - 9.1.5. je zhotovitel v prodlení s dohodnutými termíny o více jak 30 dní;
 - 9.1.6. tak stanoví ostatní ustanovení této smlouvy či v případech stanovených závaznými předpisy.
- 9.2. Objednatel nepřipouští možnost odstoupení od smlouvy o dílo ze strany zhotovitele s výjimkou případu, kdy bude objednatel ve zpoždění s úhradou faktur delší než 120 dní a případů, které předvírají právní předpisy, jimiž se řídí uzavřená smlouva.

Článek X. Závěrečná ustanovení


- 10.1. Zápis o předání staveniště se stane nedílnou součástí této smlouvy.
- 10.2. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele převádět jakékoliv pohledávky či práva nebo závazky vyplývající pro něj z této smlouvy na třetí osoby.
- 10.3. Smlouvu lze měnit nebo zrušit na základě dohody obou smluvních stran, a to pouze písemnou formou.
- 10.4. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí ustanoveními této smlouvy a ustanoveními obchodního zákoníku. V případě konfliktu mají přednost ustanovení této smlouvy, pokud nejsou v rozporu s ustanoveními obchodního zákoníku a dalšími právními předpisy.
- 10.5. Smlouva bude v souladu s ustanovením § 147 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění uveřejněna včetně všech jejích změn a dodatků na profilu zadavatele.
- 10.6. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
- 10.7. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 10.8. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.
- 10.9. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je:
Příloha č.1 – Cenová nabídka (oceněný položkový rozpočet)

V Hamru n. J. dne 25. 11. 2013

Ve Sběři dne 2013

Za objednatele:

Za zhotovitele:


.....
Milan Dvořák
starosta obce Hamr na Jezeře




**DOPRAVNÍ STAVBY**
Křenova 438/7
162 00 Praha 6
IČ - 28368509 DIČ - CZ28368509

.....
Jiří Skala – jednatel společnosti
/razítko a podpis/

Rekapitulace

Břevniště - chodník podél silnice II/278

cena bez DPH

Cena vč. DPH 21%

101	Chodník	888 101,30 Kč	1 074 602,57 Kč
201	Láka pro pěší	298 079,85 Kč	360 676,61 Kč
301	Odvodnění	113 204,77 Kč	136 977,78 Kč

Cena celkem

1 299 385,92 Kč

1 572 256,96 Kč

Poř.	Kód	Popis	M.j.	Množství	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	------	----------	-----------	------------

Břevniště - chodník podél silnice II/278

101		Chodník				
0 - všeobecné konstrukce a práce						
001	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina	M3	94,00	200,00	18 800,00
002	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU suť z bourání vozovek	T	8,50	150,00	1 275,00
003	02720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY DIO	KČ	1,00	10 000,00	10 000,00
004	02910	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ vč. Osazení těžkého ocelového přejezdu vč. Geometrického plánu	KČ	1,00	5 000,00	5 000,00
005	02911	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÁ MĚŘENÍ - VYTYČENÍ STAVBY	KČ	1,00	2 000,00	2 000,00
005	029112	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÁ MĚŘENÍ - VYTYČENÍ IS součet za 0 - všeobecné konstrukce a práce	KČ	1,00	3 000,00	3 000,00
						40 075,00
1 - zemní práce						
006	11120	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN	M2	30,00	25,00	750,00
007	11222	ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M	KUS	2,00	1 500,00	3 000,00
008	11313	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM	M3	4,35	850,00	3 697,50
009	12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY vč. Přemístění	M3	18,00	230,00	4 140,00
010	12221	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY NEZAPAZENÉ TR 3 vč. Odvozu a uložení na skládku přebyt. výkopku	M3	97,00	460,00	44 620,00
011	12231	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY NEZAPAZENÉ TR 4 vč. Odvozu a uložení na skládku přebyt. výkopku	M3	97,00	545,00	52 865,00
012	17110	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUT	M3	84,00	69,00	5 796,00
013	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT uložení přebytečné ornice na mezideponii	M3	10,00	35,00	350,00
014	17511	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ ZEMINOU SE ZHUT	M3	16,00	85,00	1 360,00
015	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TR 1-4	M2	598,00	15,00	8 970,00
016	18221	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M	M2	150,00	28,00	4 200,00
017	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	150,00	42,00	6 300,00
018	18249	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU DO VEGETAČNÍCH TVÁRNIC	M2	17,00	45,00	765,00
019	18471	OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH zmlazení živého plotu	M2	26,00	56,00	1 456,00
		Součet za 1 - zemní práce				138 269,50

2 - zvláštní zakládání, základy, zpevnování						
020	21151	SANAČNÍ ŽEBRA Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	2,20	850,00	1 870,00
021	272112	ZÁKLADY Z DÍLCŮ BETONOVÝCH DO C12/15 (B15)	M3	1,60	2 500,00	4 000,00
022	272312	ZÁKLADY Z PROST BETONU DO C12/15 (B15)	M3	1,60	2 450,00	3 920,00
		Součet za 2 - zvláštní zakládání, základy, zpevnování				9 790,00
3 - svislé a kompletní konstrukce						
023	338179	SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH	KUS	6,00	450,00	2 700,00
		Součet za 3 - svislé a kompletní konstrukce				2 700,00
5 - komunikace						
024	561103	PODKLAD BETON TR III	M3	19,78	1 760,00	34 812,80
025	561402	KAMENIVO ZPEV CEMENTEM TR II	M3	15,00	1 450,00	21 750,00
026	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	101,46	850,00	86 241,00
027	572221	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 1,0KG/M2	M2	125,00	15,00	1 875,00
028	574131	ASFALTOVÝ BETON TR I TL 40MM - ACO 11	M2	125,00	254,00	31 750,00
029	574171	ASFALTOVÝ BETON TR I TL 80MM - ACO 22	M2	75,00	508,00	38 100,00
030	582611	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM bez dodání	M2	6,00	165,00	990,00
031	582611	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM vč. Nové dlažby	M2	389,00	335,00	130 315,00
032	582614	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM reliéfní červená	M2	2,40	735,00	1 764,00
033	582614	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM hnědá	M2	115,00	454,00	52 210,00
034	58401	VOZOVKOVÉ KRYTY Z VEGET DÍLCŮ DO LOŽE Z KAM TL DO 100MM ve svahu	M2	17,00	492,00	8 364,00
		Součet za 5 - komunikace				408 171,80
7 - konstrukce a práce PSV						
035	76792	OPLOCENÍ Z DRÁT PLETIVA POTAŽ PLAST HMOTOU	M2	24,00	85,00	2 040,00
		Součet za 7 - konstrukce a práce PSV				2 040,00
8 - trubní vedení						
036	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	1,00	1 250,00	1 250,00
		Součet za 8 - trubní vedení				1 250,00
9 - ostatní konstrukce a práce, bourání						
037	914151	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL HLINÍK - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	4,00	4 850,00	19 400,00
038	914171	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL HLINÍK FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,00	2 500,00	5 000,00

039	reflexní žlutozelený pod dvojici značek						
040	DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL HLINÍK - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	2,00	3 600,00	7 200,00		
041	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DOD A MONTÁŽ	KUS	3,00	1 950,00	5 850,00		
042	VODOR DOPRAV ZNAČ BARVOU HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	14,00	165,00	2 310,00		
043	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ	M	341,00	231,00	78 771,00		
	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ	M	50,00	335,00	16 750,00		
	1000/100/250						
044	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ	M	333,00	378,00	125 874,00		
	100/150/300						
045	ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	290,00	85,00	24 650,00		
	součet za 9 - ostatní konstrukce a práce, bourání				285 805,00		
101	Chodník celkem				888 101,30		

Poř.	Kód	Popis	M.j.	Množství	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	------	----------	-----------	------------

Břevniště - chodník podél silnice II/278

201		Lávka pro pěší				
0 - všeobecné konstrukce a práce						
001	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina	M3	5,64	200,00	1 128,00
		součet za 0 - všeobecné konstrukce a práce				1 128,00
1 - zemní práce						
001	13131	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ 4	M3	14,11	590,00	8 323,72
002	17511	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ ZEMINOU SE ZHUT	M3	8,47	85,00	719,53
		Součet za 1 - zemní práce				9 043,25
2 - zvláštní zakládání, základy, zpevnování						
001	272324	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30)	M3	5,64	4 200,00	23 700,60
002	272365	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505	T	0,621	45 000,00	27 945,00
		Součet za 2 - zvláštní zakládání, základy, zpevnování				51 645,60
4 - vodorovné konstrukce						
001	421951	MOSTOVKY A PODLAHY ZE DŘEVA TRVALÉ vč. Impregnace	M3	4,92	24 000,00	118 104,00
002	42417	MOSTNÍ NOSNÍKY Z VÁLCOVANÝCH NOSNÍKŮ vč. Povrchové úpravy	T	1,38	65 000,00	89 570,00
004	42815	MOSTNÍ LOŽISKA Z ASFALT PÁSŮ	M2	1,25	2 500,00	3 125,00
005	45747	VYROVNÁVACÍ A SPÁD VRSTVY Z MALT Y ZVLÁŠTNÍ (PLASTMALTA)	M3	0,018	50 000,00	900,00
		Součet za 4 - vodorovné konstrukce				211 699,00
9 - ostatní konstrukce a práce, bourání						
001	911213	OCEL MOSTNÍ ZÁBRADLÍ ŽÁR ZINK PONOREM S NÁTÉREM	M	27,60	890,00	24 564,00
		součet za 9 - ostatní konstrukce a práce, bourání				24 564,00
201		Lávka celkem				298 079,85

Poř. Kód	Popis	M.j.	Množství	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	-------	------	----------	-----------	------------

Břevniště - chodník podél silnice II/278

301	Odvodnění				
0	všeobecné konstrukce a práce				
001	014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU přebyteční výkopek	M3	38,07	200,00	7 613,92
0	všeobecné konstrukce a práce				7 613,92
1	zemní práce				
002	13231 HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR 4 vč. odvozu a uložení na skládku (22,03+5,5)*1,4*0,6 8,8*0,5*0,8	M3	38,07	560,00	21 318,98
003	17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ vhodný materiál pro násyp	M3	30,83	420,00	12 950,11
1	zemní práce				34 269,09
4	vodorovné konstrukce				
004	21152 SANACNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO výplň příkopu	M3	1,76	750,00	1 320,00
005	45157 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO lože pro potrubí	M3	2,48	550,00	1 362,74
4	vodorovné konstrukce				2 682,74
5	komunikace				
026	56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	8,00	850,00	6 800,00
028	577401 VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY Z ASFALT BETONU	M3	4,00	6 350,00	25 400,00
5	komunikace				32 200,00
8	trubní vedení				
006	87433 POTRUBÍ Z TRUB PVC ODPAD DN DO 150MM	M	5,50	393,00	2 161,50
007	87434 POTRUBÍ Z TRUB PVC ODPAD DN DO 200MM	M	22,03	576,00	12 689,28
008	89712 VPUŠŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ	KUS	1,00	8 900,00	8 900,00
009	89742 VPUŠŤ CHODNÍKOVÁ Z BETON DÍLCŮ	KUS	1,00	8 500,00	8 500,00
010	899642 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 200MM	M	27,53	25,00	688,25
011	918145 ČELA BETONOVÁ NA POTRUBÍ DN DO 200MM	KUS	1,00	3 500,00	3 500,00
8	trubní vedení				36 439,03
301	Odvodnění celkem				113 204,77